Juzgado de Familia de Soacha

Fecha: 2020-10-06
Total de Procesos : 79

Nimero Tipo Demandante Demandado Fecha Auto | no Decision
202000331  AMPARO DE POBREZA -AMPARO DE POBREZA SANDRA MILENA GOMEZ PULIDO SIN DATOS DEL DEMANDADO 05/10/2020 1 PONE EN CONOCIMIENTO
202000333  AMPARO DE POBREZA -AMPARO DE POBREZA DIANA YAZMIN CUIDA DIAZ SIN DATOS DEL DEMANDADO 05/10/2020 1 AGREGAY PONE EN CONOCIMIENTO
202000408  AMPARO DE POBREZA -AMPARO DE POBREZA NANCY ADRIANA SIABATTO QUINONES SIN DATOS DEL DEMANDADO 05/10/2020 1  CONCEDE AMPARO DE POBREZA
202000396  COMISORIO JUZFADO DE EJECUCION DE P.M.S. DE CAQUEZA HAROLD JOHAN SIERRA MONTANO 05/10/2020 1 AUXILIA COMISION
DESPACHO COMISORIO -DESPACHO JUZGADO 012 DE EJECUCION DE PENAS Y
202000401  COMISORIO MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CARLOS ANDRES CRISTANCHO BARRETO 05/10/2020 1 AUXILIA COMISION
DESPACHO COMISORIO -DESPACHO JUZGADO 005 DE EJECUCION DE PENAS Y
202000409  COMISORIO MEDIDAS DE SEGURIDAD JHON DARIO PIRAGAUTA ALARCON 05/10/2020 1 AUXILIA COMISION
200700282  FAMILIA -ALIMENTOS LUZ MARY LEON BONCES LUIS ALBERTO GUTIERREZ ORTIZ 05/10/2020 1  REQUIERE APODERADO PARTE ACTORA
200901042  FAMILIA -SUCESION VICTOR JULIO PRIETO ROJAS Y OTROS RODRIGUEZ 05/10/2020 1 NIEGA PETICION
201400095  FAMILIA -SUCESION ANA TULIA RAIGOSO SUAREZ Y OTRA OTRA 05/10/2020 1 REQUIERE HEREDEROS
201400602  FAMILIA -ALIMENTOS HENRY ORTIZ ORTIZ CUSTODIA MEJIA SANDOVAL 05/10/2020 1 SENALA NUEVA FECHA
201500300  FAMILIA -ALIMENTOS MARIA FERNANDA LOPERA MUNOZ NELSON AUGUSTO CANO ROJAS 05/10/2020 1  AGREGA'Y PONE EN CONOCIMIENTO
201500338  FAMILIA -AUMENTO CUOTA ALIMENTARIA ADRIANA MERCEDES ROJAS PARDO JAVIER GIOVANNY RIOS CARRILLO 05/10/2020 1 ORDENA OFICIAR
201600093  FAMILIA -EJECUTIVO DE ALIMENTOS KARIM PARRA ORTIZ GABRIEL ANDRES VELASQUEZ PENAGOS 05/10/2020 1 MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION
201600099  FAMILIA -EJECUTIVO DE ALIMENTOS CLARA INES ABRIL PARRAGA HERMYS CRUZ AVILA 05/10/2020 1 APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO
201600633  FAMILIA -EJECUTIVO DE ALIMENTOS BELINDA MATERON ARIAS DANIEL HERNANDEZ MANCHAY 05/10/2020 1 NIEGA PETICION
201600731  FAMILIA -EJECUTIVO DE ALIMENTOS YILBER ANDRES CIFUENTES GAMEZ OSCAR CIFUENTES DAZA 05/10/2020 1 MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION
201600799  FAMILIA -EJECUTIVO DE ALIMENTOS LUZ NELLY RUIZ APONTE HARVEY LAVACUDE BOSSA 05/10/2020 1 MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION
201600822  FAMILIA -EJECUTIVO DE ALIMENTOS NATALITH BOLANOS BOLANOS CAMILO GALINDO SANTOS 05/10/2020 1 RECONOCE PERSONERIA
ORDENA INCLUSION EN EL REGISTRO NACIONAL
201700091  FAMILIA -IMPUGNACION DE PATERNIDAD DIANA ISABEL CIFUENTES GARCIA CESAR ALFONSO REY QUEVEDO Y OTRO 05/10/2020 1  DE PERSONAS EMPLAZADAS
201700874  FAMILIA -EJECUTIVO DE ALIMENTOS JACQUELINE CULMA CADENA FIDEL ACEVEDO CANO 05/10/2020 1 PONE EN CONOCIMIENTO
201800032  FAMILIA -EJECUTIVO DE ALIMENTOS MARIA EUGENIA GUZMAN PENUELA EDWIN ALFONSO BOLIVAR MONTOYA 05/10/2020 1  AGREGAY PONE EN CONOCIMIENTO
201800110  FAMILIA -UNION MARITAL DE HECHO WILTER MARIO MOLINA VALENCIA SANDRA MILENA BORDA GALINDO 05/10/2020 1  REQUIERE APODERADO PARTE ACTORA
201800337  FAMILIA -C.E.C.M.C. ELCIDA CARVAJAL RODRIGUEZ JIMMY VLADIMIR GIRALDO LOPEZ 05/10/2020 1 SENALA NUEVA FECHA
201800647  FAMILIA -EJECUTIVO DE ALIMENTOS FANNY LEIDI MELO JARAMILLO JOSE RODOLFO ORJUELA ZAMORA 05/10/2020 1 MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION
201800723  FAMILIA -C.E.C.M.C. NEFTALY GUZMAN RODRIGUEZ BELARMINA MURCIA 05/10/2020 1 SENALA NUEVA FECHA
201900008  FAMILIA -EJECUTIVO DE ALIMENTOS JENNY LORENA VALLEJO CASTILLO JACKSON ADOLFO CEDENO FONSECA 05/10/2020 1 ESTESE A LO DISPUESTO
201900016  FAMILIA -IMPUGNACION DE PATERNIDAD ALEXANDER RAMIREZ CARO KEMMBERLY MAYERLIN GARCIA TORRES 05/10/2020 1 SENALA NUEVA FECHA
201900090  FAMILIA -FILIACION MYRIAM CANTOR MORA'Y OTRO CAUSANTE OSCAR DIAZ GALEANO 05/10/2020 1  TENGASE POR NOTIFICADO AL CURADOR AD LITEM
201900205  FAMILIA -EJECUTIVO DE ALIMENTOS ESTRELLA VILLAMIL ESCOBAR NELSON COTRINO JIMENEZ 05/10/2020 1 ESTESE A LO DISPUESTO
201900333  FAMILIA -AUTORIZACION PARA LEVANTAR PFI  TATIANA MEJIA HERNANDEZ SIN DATOS DEL DEMANDADO 05/10/2020 1 JUZGAMIENTO
201900425  FAMILIA -EJECUTIVO DE ALIMENTOS GLORIA INES DUARTE BAEZ JOSE DE JESUS ALFONSO ALVARADO 05/10/2020 1 CORRE TRASLADO A EXCEPCIONES



201900429
201900519

201900597
201900619
201900633
201900638
201900693
201900730
201900759

201900808
201900822
201900870
201900922
202000009
202000026
202000078
202000097
202000143
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202000294
202000295
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202000322
202000324
202000328
202000337
202000362
202000365
202000380
202000386

202000395

202000397

202000399
202000402

FAMILIA -UNION MARITAL DE HECHO
FAMILIA -EJECUTIVO DE ALIMENTOS

FAMILIA -PRIVACION DE PATRIA POTESTAD
FAMILIA -IMPUGNACION DE PATERNIDAD
FAMILIA -C.E.CM.C.

FAMILIA -IMPUGNACION DE PATERNIDAD
FAMILIA -UNION MARITAL DE HECHO
FAMILIA -CUSTODIA'Y CUIDADO PERSONAL
FAMILIA -EJECUTIVO DE ALIMENTOS

FAMILIA -GUARDA

FAMILIA -DIVORCIO

FAMILIA -IMPUGNACION DE PATERNIDAD
FAMILIA -PRIVACION DE PATRIA POTESTAD
FAMILIA -EJECUTIVO DE ALIMENTOS
FAMILIA -EJECUTIVO DE ALIMENTOS
FAMILIA -C.E.C.M.C.

FAMILIA -EJECUTIVO DE ALIMENTOS
FAMILIA -EJECUTIVO DE ALIMENTOS
FAMILIA -SUCESION

FAMILIA -DIVORCIO

FAMILIA -C.E.CM.C.

FAMILIA -ALIMENTOS

HECHO

FAMILIA -UNION MARITAL DE HECHO
FAMILIA -EJECUTIVO DE ALIMENTOS
FAMILIA -C.E.C.M.C.

FAMILIA -ADJUDICACION JUDICIAL DE APOYO
FAMILIA -ALIMENTOS

FAMILIA -ADJUDICACION JUDICIAL DE APOYO
FAMILIA -EJECUTIVO DE ALIMENTOS
FAMILIA -EJECUTIVO DE ALIMENTOS
FAMILIA -EJECUTIVO DE ALIMENTOS
FAMILIA -EJECUTIVO DE ALIMENTOS

FAMILIA -PRIVACION DE PATRIA POTESTAD

FAMILIA -GUARDA

FAMILIA -SUCESION
FAMILIA -PETICION DE HERENCIA

MARLEN ELIZALDE DIAZ
MARYURY ANDREA AREVALO MELO

DAVID AURELIO TAMBO URREGO
LUIS EDUARDO DAVILA MARTINEZ
ORLANDO OVIRNE SANCHEZ SOTO
NELSON ALBEIRO PACHON CASTRO
JULIETH PERILLA BRAVO

PEDRO JESUS REYES PARADA
GINNA PAOLA CONTRERAS LARA

JESUS YESID CALDERON LOPEZ
ELBERT TOMAS SALGADO NINO
LAURA NATALY SIERRA QUIROGA
ALEXANDER CORREA RIANO

OLGA ROCIO MORERA GONZALEZ
AMBAR JOHANA ALONSO RODRIGUEZ
MARIA EUGENIA CASTILLO

GERMAN DARIO RODRIGUEZ SARMIENTO
DIANA ALEJANDRA CASTANO DIEZ
ISABEL MOJICA GARZON

ANDREA PATRICIA CASTRO MAYORGA
RICARDO RIVERA SANDOVAL

JESSICA LISDEY JIMENEZ FRANCO
RUBI ESPERANZA CARMONA PARRA
ANA MARLEN LOZANO LINARES

MARIA BIBIANA BOLANOS

JULIETH JOHANA SUAREZ MOLINA
DIANA MARGARITA ZAPATA DAZA'Y OTRO
NANCY ELIZABETH SIERRA MUNOZ
ANA MARLENE TOVAR YATE

FRANCY CAROLINA BARRETO CHACON
TATIANA MARCELA SRMIENTO CRUZ
JULIETH LILIANA RIOS SIERRA

JEIMMY ISABEL GOMEZ ARENILLA

NAYIBE SANABRIA ESPINOSA

MYRIAM HERNANDEZ DE PEDRAZA

GUSTAVO BERMUDEZ GAMBA

FERNANDO ARGEMIRO GUARIN GUTIERREZ

CAUSANTE JOSE EDGAR ALAYON VILLARRAGA
ANDRES MAURICIO MARTINEZ SANCHEZ

FATIN PAOLA GARZON PALACIOS
HERMINDA BUITRAGO OVALLE

JANETH BEGONIA SALAMANCA REINTERIA
OTRO

URIBE

ANGELA MARIA MEJIA LOPEZ

SANTOS ORLANDO CONTRERAS FAJARDO

SIN DATOS DEL DEMANDADO

LUZ VIRGINIA DIAZ NIETO

ANDRES MAURICIO CASTRO SANTANA'Y OTRO
KATERINE ESTHER CORREA RIANO
HENRY WILSON FLOREZ ROA

CRISTIAN FABIAN CABRERA BARRERA
JULIO CESAR GARZON OSORIO

JENNY ALEXANDRA FUENTES QUINTERO
MAURICIO ALFREDO ARELLANO ARIAS
CAUSANTE ARCENIA GARZON DE CANTOR
JORGE ROSENDO ANGULO MARTINEZ
EVELING GIRALDO CASTRILLON

HERSILIA DEL SOCORRO OSORIO MORENO
JOSE GUSTAVO RAMIREZ MARTIN

JOSE JOAQUIN ZAMBRANO TORRES
JESUS HERNEY PIZA TAPIERO

PEDRO JOSE AVENDARNO CUBILLOS
MARIA CECILIA DAZA ARGOTE

MAURICIO VALERO DUQUE

BLANCA NUBIA TOBAR YATE

JEISON FERLEIN SANTANA LUQUE

JOHN JAIRO CASTILLO CONTRERAS
GIOVANY DE JESUS RAMIREZ CARDENAS
CARLOS ALBERTO CORTES CANO

YEISON HERNAN BARRERA RINCON

SIN DATOS DEL DEMANDADO

CAUSANTE VICTOR MANUEL BERMUDEZ
SALAMANCA'Y OTRO

CAUSANTE MARIA MAGOLA GUTIERREZ HOYOS
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REQUIERE CURADOR AD-LITEM
AGREGA'Y PONE EN CONOCIMIENTO
ORDENA INCLUSION EN EL REGISTRO NACIONAL
DE PERSONAS EMPLAZADAS

SENALA NUEVA FECHA

SENALA FECHA AUDIENCIA INICIAL
ADICIONA A AUTO

NOMBRA CURADOR AD-LITEM
DECRETA PRUEBAS

APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO
ORDENA INCLUSION EN EL REGISTRO NACIONAL
DE PERSONAS EMPLAZADAS

SENALA FECHA AUDIENCIA INICIAL
DESISTIMIENTO TACITO

SENALA FECHA AUDIENCIA UNICA
AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO
NIEGA PETICION

TIENE EN CUENTA NUEVA DIRECCION
DECRETA EMBARGO

AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO
RECONOCE HEREDEROS

PONE EN CONOCIMIENTO

DECRETA MEDIDA CAUTELAR
ORDENA POR SECRETARIA

NIEGA PETICION

ESTESE A LO DISPUESTO

EMBARGO

ADMITE DEMANDA

ADMITE DEMANDA

RECHAZA DEMANDA

RECHAZA DEMANDA

INADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

ORDENA INCLUSION EN EL REGISTRO NACIONAL
DE PERSONAS EMPLAZADAS

ORDENA INCLUSION EN EL REGISTRO NACIONAL
DE PERSONAS EMPLAZADAS

INADMITE DEMANDA
INADMITE DEMANDA



202000403
202000404
202000405
202000406
202000407
202000410
202000411
202000414
202000416
202000418
201902083

FAMILIA -UNION MARITAL DE HECHO
FAMILIA -ALIMENTOS

FAMILIA -UNION MARITAL DE HECHO
FAMILIA -UNION MARITAL DE HECHO
FAMILIA -C.E.CM.C.

FAMILIA -CUSTODIA'Y CUIDADO PERSONAL
FAMILIA -PRIVACION DE PATRIA POTESTAD
FAMILIA -UNION MARITAL DE HECHO

FAMILIA -REDUCCION DE CUOTA ALIMENTARIA

FAMILIA -SUCESION
PROTECCION

ANA EDELMIRA CONTRERAS TOCA

VICTOR MANUEL GONZLAEZ VASQUEZ

NAYIBE JULIETH PATRICIA CALDAS CASTIBLANCO FABIO ARDILA DUARTE

SIERVO JAIME ALBARRACIN SANCHEZ
NOHELIA BOCANEGRA DE ABELLO

YURANY ALEXANDRA CARRENO ARCINIEGAS
ANDERSON YESID BELTRAN CASTRO

LUISA FERNANDA MEDINA ALFONSO
REINALDO CELIS LEON

WILMER DUVAN LEDESMA RAMOS

JHON ALEXANDER SANCHEZ GODOQY Y OTROS

LILIANA PATRICIA TIBABISCO MOSQUERA

CAUSANTE ANA DELMIRA GARZON ALFONSO
CAUSANTE LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ GOMEZ
YONATAN OCAMPO MARTINEZ

OLGA VANESSA LOSADA RODRIGUEZ

EDGAR DAVID RUIZ HERRERA

YINA CONSUELO CUBILLOS

KAROL YULEDY MEDINA

CAUSANTE JOSE ELIECER SANCHEZ

GERMAN BURGOS SANDOVAL

05/10/2020
05/10/2020
05/10/2020
05/10/2020
05/10/2020
05/10/2020
05/10/2020
05/10/2020
05/10/2020
05/10/2020
05/10/2020
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ADMITE DEMANDA

ADMITE DEMANDA

ADMITE DEMANDA

RECHAZA DEMANDA POR COMPETENCIA
ADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

ADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

ORDENA DEVOLUCION DE DILIGENCIAS

De conformidad con lo previsto en el articulo 295 del Codigo General del Proceso, se notifica a las partes de las anteriores decisiones relacionadas mediante el presente ESTADO, hoy SEIS (06) DE OCTUBRE DE DOS MIL VEINTE (2020), a la
hora de las 07:30 am, el cual se fija por el término legal de un (1) dia. Se desfija en la misma a las 04:00 pm.

ANA MARIA BOTERO P

par



